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اگر به نوع جدید ویروس کرونــا اجازه دهیم از طریق 
جمعیت های واکسینه نشــده در کشورهای مختلف 
پخش شــود، مرحله بعدی در مقابله بــا آن می تواند 

مرگبارتر از شرایط کنونی باشد.
به گزارش خبرنگار »نســل فردا« و به نقل از روزنامه 
گاردین، تقریباً دو ســال از نخســتین بــاری که نام 
کووید-19 را شــنیدیم و یک سال از تولید نخستین 
واکسن های کووید می گذرد. با این حال، پیشرفت های 
خیره کننده برای شناسایی و مقابله با انتشار ویروس به 
سرعت در حال هدر رفتن است. شرایط کنونی ناشی از 
ظهور سویه جدید ویروس کرونا تحت عنوان امیکرون 
به همه ما یادآوری می کند که به شــروع همه گیری 

مجدد نزدیک تر هستیم تا پایان آن.
چیزهای زیادی باید در مورد سویه امیکرون فرابگیریم. 
اینکه آیا این ســویه جدید یک نــوعِ در حال تغییر 
معادلات مربــوط به همه گیری ویروس اســت یا نه. 
تحقیقات در روزها و هفته های آینده چیزهای بیشتری 
را به ما خواهد گفت و ما باید برای آگاهی و اطمینان 
بیشتر داده ها را از نزدیک تماشا و دنبال کنیم و در عین 
حال به تیم های علمی قوی در کشورهای مختلف زمان 
بدهیم تا پاسخ های کامل تری را به بحران جدید ارائه 
کنند. اگرچه همچنان نگرانی ها از روند ابتلا در مورد 
کشورهایی که دسترســی محدود به واکسن دارند، 
بسیار شدید است، اما این امیدواری هم وجود دارد که 
در صورت واکسینه شدن کامل، واکسن های فعلی از ما 
در برابر بیماری شدید و مرگ ناشی از ابتلا به ویروس 

کرونا محافظت کنند.
هرچه که این ویروس در جمعیت های عمدتاً واکسینه 
نشده در سطح جهان به مدت طولانی تری گسترش 
یابد، احتمال بیشتری وجود دارد گونه ای که جدیداً 
ظاهر شــده بتواند بر تمام واکســن ها و درمان های 

پیشین غلبه کند. شــکی نیســت که اگر این اتفاق 
بیفتــد، می توانیم به نقطــه اول زمــان همه گیری 
ویروس نزدیک تر شــویم.نکته مهمی کــه باید مورد 
توجه قرار گیرد این اســت که در حال حاضر، اهمیت 
توجه به پروتکل های بهداشــتی تغییر نکرده و افراد 
همچنان با پوشیدن ماســک، ماندن در داخل خانه، 
افزایش آزمایشــات، رعایت فاصله گذاری اجتماعی 
و واکسیناســیون همگانی می توانند به کاهش روند 
انتقال و محافظت در برابر بیمــاری کمک کنند. این 
واقعیت را نباید نادیده گرفــت که ما احتمالاً هرگز به 
طور قطعی نخواهیم فهمیــد امیکرون چگونه یا کجا 
ایجاد شده است، اما باید در شرایط کنونی محافظت 
از آســیب پذیرترین افراد، از جمله افراد دارای نقص 

ایمنی، افراد مسن و کارکنان مراقبت های بهداشتی را 
در اولویت سیاست کشورهای خود قرار دهیم.

موضوع دیگری که حائز اهمیت است این که کشورهای 
ثروتمندی که اکثریت عرضه واکســن های موجود را 
دارند، باید دوزهای بیشتری را طی ماه های آینده به 
اشتراک بگذارند و به کشــورهای فقیر و کمتر توسعه 
یافته برای بالا بردن آمار واکسیناســیون افراد کمک 
کنند. درســت اســت که کووید-19 در حال حاضر 
میلیون ها نفر را کشــته و زندگی روزمره را برای همه 
ما تغییر داده است، اما ما باید هر کاری که می توانیم 
انجام دهیم تا از بازگشت به شرایط قرنطینه که سلامت 
عمومی را تحت تأثیر قرار می دهد، جلوگیری کنیم. 
رهبران جهان با ادامه نادیده گرفتن هشدارها و تمرکز 

انحصاری بر جمعیت ملی خود، با آتش بازی می کنند و 
پیشرفت های حاصل شده ای را که به سختی به دست 

آمده، به خطر می اندازند.
شکی نیست که انحرافات سیاســی و فقدان رهبری 
کارآمد، روند تــداوم همه گیری را بــرای همه افراد 
طولانی خواهد کرد. با این حــال، دولت ها هنوز هم 
تمایلی به رســیدگی واقعی به دسترسی ناعادلانه به 
واکسن ها، آزمایش ها و درمان ندارند. ما هنوز کنترل 
سویه جدید تحت عنوان امیکرون را در دست نداریم. 
هیچ چیزی مشخص نیست و شاید حتی در آینده نوع 
بدتر آن هم ظهور پیدا کند. اقدامات لازم برای اطمینان 
از دسترسی عادلانه به واکسن می تواند اثرگذار باشد و 
پیش از ظهور نوع دیگری همه گیری را به پایان رساند.

موج چهارمی که اکنون در اروپا و جنوب آفریقا شاهد 
آن هستیم کم کم به ایالات متحده، آمریکای مرکزی 
و جنوبی و آسیا نیز می رســد. ما فقط با همکاری در 
ســطح جهانی و به اشتراک گذاشــتن دسترسی به 
تمام ابزارهای حیاتی بهداشت عمومی مورد نیاز برای 
کاهش انتقال در همه جا و نجات جان انسان ها، به این 
بیماری همه گیر پایان خواهیم داد. حیرت انگیز و کاملًا 
ناامیدکننده اســت که با وجود دو سال از زمان شیوع 
ویروس کرونا، دولت ها هنوز از خواب بیدار نشــده اند 
و متوجه نشده اند که این اقدام همه جانبه در راستای 

تأمین منافع شخصی روشنگرانه و مشترک آنهاست.
شکی نیست که اقدام در جهت منافع صرفاً ملی به جای 
منافع فراملی تنها باعث تداوم این بحران می شود و ما 
را در چرخه ای از امواج انواع جدید ویروس، زندگی های 
از دست رفته و تداوم اختلالات اقتصادی و اجتماعی 
گرفتار می کند. درست به همین خاطر است که هیچ 
کشــوری نباید صرفاً به این دلیل کــه جمعیت خود 
را واکســینه کرده و در عین حال طرح خاصی برای 
واکسینه کردن جمعیت کشورهای دیگر وجود ندارد، 

احساس ایمنی کند.

آغاز نوبت سوم واکسیناسیون 
افراد ۴۰ سال به بالا

ایرنا: رئیــس مرکز مدیریــت بیماری های 
واگیــر وزارت بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشــکی از آغاز نوبت ســوم واکسیناسیون 
افراد ۴۰ ســال به بالا از دوشــنبه 1۵ آذرماه 
خبر داد.  محمدمهدی گویا گفت: نوبت سوم 
واکسیناســیون کووید 19 برای گروه ســنی 
۴۰ ســال به بالا در کشــور از 1۵ آذرماه آغاز 
شد. وی افزود: واکسیناسیون نوبت سوم را در 
ابتدای امر برای کادرهای بهداشتی و درمانی 
کشــور و افرادی که در معرض ابتلای شدید 
این بیماری بودند و گروه سنی ۶۰ سال به بالا 
از 1۴ مهرماه شروع کرده بودیم. گویا تصریح 
کرد: اکنون در مرحله دوم برای افراد ۴۰ سال 
به بالا واکسیناسیون را در نظر گرفته ایم. این 
افراد می توانند در سراسر کشور به مراکز جامع 
ســلامت و پایگاه های واکسیناسیون مراجعه 
کرده و نوبت سوم واکسن خود را دریافت کنند.

 سند تحول و تعالی سازمان
ثبت اسناد تدوین می شود

ایســنا: معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: سند 
تحول و تعالی با تعامل و مشاوره مسئولان ارشد 
قضایی و مرتفع ساختن ایرادهای پیش رو در 
آینده نزدیک به صورت کاملًا منسجم تدوین و 

اجرایی می شود. 
حسن بابایی در ســومین جلسه شورای عالی 
تحول و تعالی بر شیوه پیاده سازی و راهکارهای 
اجرایی کردن سند تحول به نحو مطلوب تاکید 
کرد و افزود: الکترونیکی و هوشمندسازی همه 
فرایندهای ثبت شــرکت ها، اصلاح روش ها و 
اصلاح برنامه های نرم افزاری از سیاســت های 
سند تحول تعریف شده اســت. وی ادامه داد: 
در بازدیدهای میدانی از ثبت شرکت ها و مرکز 
مالکیت معنوی بر این موضوع تاکید شده است 
که در کمترین زمان ممکن بسیاری از فرایندها 

الکترونیکی شوند.

شناسایی ۴۰ پرستار جعلی و 
معرفی متخلفان به قوه قضائیه

فارس: رئیس ســازمان نظام پرســتاری از 
شناسایی۴۰ پرســتار جعلی خبر داد. محمد 
میرزابیگی رئیس ســازمان نظام پرســتاری 
کشور در نشســت خبری وزارت بهداشت به 
مناسب هفته پرستار گفت: اگرچه در ایام کرونا 
پرستاران عزیز جانفشانی کردند و اینجا هم به 
روح بلند بالغ بر1۵۰ شهید گروه پرستاری در 
دوران کرونا که به شــهادت نائل شدند درود 
می فرستیم، اما همیشه شرایط بحرانی نیست 
و باید با استانداردی به مردم ارائه خدمت کرد، 
استانداردها معمولاً کف انتظارات یک کشور 
در چارچوب های رفاهی و اجتماعی هستند. 
میرزابیگی گفت: رســیدن به استانداردهای 
تعداد نیرو اولویت پیگیری ما بود و همه در این 
مقوله دست به دست هم دادیم که حدود ۵3 

هزار نفر جذب شوند.

تشریح جزئیات پوشش خدمات 
ناباروری سازمان بیمه سلامت

مهر: مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، 
نحوه تحت پوشــش قــرار گرفتــن خدمات 

ناباروری از سوی این سازمان را تشریح کرد.
محمدمهدی ناصحی گفت: زوجین می توانند 
از خدمات سه دوره ناباروری در طول یکسال 
 FET و IUI ،میکرواینجکشــن ،IVF شــامل
با پوشــش بیمه ای 9۰ درصــد تعرفه بخش 
دولتی در مراکز نابــاروری دولتی و 9۰ درصد 
تعرفه بخش عمومی غیردولتی در بخش های 
عمومی غیردولتی، خیریه و موقوفه و خصوصی 

بهره مند شوند.
وی درمورد پوشــش خدمات ناباروری بیان 
کرد: بر اساس بند یک سیاست های جمعیتی 
ابلاغی از ســوی مقام معظم رهبری و ارتقای 
بالندگی و جوان سازی جمعیت با هدف افزایش 
نرخ باروری و با اســتناد به بنــد »ح« تبصره 
1۷ ماده واحده قانون بودجه ســال 1۴۰۰ و 
تصویب هیئت وزیران مبنــی بر در تعهد قرار 
گرفتن خدمات ناباروری در سال جاری، سازمان 
بیمه سلامت به عنوان یک سازمان پیشرو به 
منظور حمایت مالی و افزایــش نرخ باروری، 
افزایش رضایت مندی بیمه شدگان، تسهیل 
و دسترســی عادلانه به این خدمات و کاهش 
پرداخت از جیب مردم، دســتورالعمل خرید 
راهبردی خدمات ناباروری کــه به تازگی در 
دبیرخانه شورایعالی بیمه سلامت با همکاری 
سازمان های بیمه گر پایه تهیه شده است را به 

استان ها ابلاغ کرد. 
مدیرعامل سازمان بیمه ســلامت ایران ادامه 
داد: بر اساس این دستورالعمل زوجین نابارور 
در سامانه نشان دار می شوند و خدماتی مانند 
داروها و آزمایش هــا و پاراکلینیک را دریافت 
می کنند. ناصحی افزود: این خدمات از حداقل 
۵۵۰ هزار تومان تا چهــار میلیون و صد هزار 
تومان در بخش دولتی و از 9۷۶ هزار تومان تا 
۶ میلیون و 9۰۰ هزار تومان در بخش عمومی 
غیردولتــی و خصوصی تحت پوشــش قرار 

می گیرد.

ایران
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پا یک ساختار قوی است که از 2۶ استخوان، 
33 مفصل و بیش از صد عضله، رباط و تاندون 
تشکیل شده اســت کف پا همچنین دارای 
برخی از مناطق بافتــی منحصر به فرد مانند 
فاشــیای پلانتار و پدهای چربی اســت که 
پشتیبانی ثانویه را فراهم می کند و به عنوان 

ضربه گیر عمل می کند.
 انواع درد کف پا عبارتند از:

عارضه هایی کــه درهر نقطــه در کف پا رخ 
می دهند. درد انگشــت پا، درد جلوی پا، درد 
میانه پا، درد پاشــنه پا، درد قوس و پایین پا، 
درد انگشــت، میخچه و پینه. میخچه و پینه 
لایه های ضخیم شده پوست هستند، که در 
اثر تحریک ایجاد می شوند. میخچه معمولاً 
مخروطی شکل است و دارای مرکز برجسته 
می باشــد که رو به داخل اســت. این مرکز 
برجسته می تواند به پوست نازک زیر خود فشار 
وارد کند و باعث درد شدید شود. میخچه های 
نرم می توانند بین انگشتان پا ایجاد شوند و با 
رطوبت ناشــی ازعرق، نرم می مانند. پینه در 
قسمت پایین کف پا ایجاد می شود. میخچه 
و پینه درنتیجه اصطکاک انگشتان پا به هم یا 

مالش روی کفش ایجاد می شوند.
 بورسیت انگشت پا

بورســیت التهاب کیســه های پر از 
مایعات اســت که از مفاصل انگشت پا، اغلب 
انگشت شست پا محافظت می کند. بورسیت 
می تواند دراثر تحریک ناشــی از مالش اتفاق 

بیفتد.
 ناخن های فرو رفته در گوشت پا

ناخن های فــرو رفته در گوشــت پا 
می توانند روی هر انگشت پا ایجاد شوند. روی 
انگشت شست پا شایع تر هستند.ناخن های 
فرو رفته در گوشت ، فشــار زیادی به بیرون 
انگشت شســت پا وارد می کنند. مشکلاتی 
که منجر به ناخن های فرورفته درگوشــت پا 
می شوند عبارت اند از: آســیب به انگشت پا، 
یک ســاختارغیرمعمول کف پا، تکرار ضربه 
روی ناخــن پا در کفش در هنــگام ورزش با 

ضربه زیاد.
پینه پا: پینه یک تورم دردناک اســت. این 
عارضه ناشی ازحرکت انگشت شست به سمت 

انگشت کوچک پاست.
انگشت چکشی: انگشــت چکشی نوعی 
تغییرشکل مفصل انگشت پاست. این عارضه 
می تواند باعث انقباض تاندون های انگشت پا 
شود و انگشت پا را به شــکل چکش یا مانند 

پنجه سفت می کند.
دردهای قسمت جلوی کف پا  

نوروم: نوروم زمانی رخ می دهد که 
عصب یا بافت اطراف آن بزرگ و ملتهب شود. 
از علائم این عارضه ســوزش یا سوزن سوزن 
شــدن اســت. علائم دیگرگرفتگی عضلات 
ناحیه جلوی کف پاست. این عارضه می تواند 
توسط موارد زیر ایجاد شود: کفش های تنگ 
و نامناسب، آســیب، به ویژه کوبیدن کف پا، 
آرتروز، ساختار استخوانی غیرمعمول. مورتون 
نوروم زمانی است که استخوان های متاتارس 
در انگشــتان پا میانی عصبی را که بین آن ها 

قرار دارد تحت فشار قرار می دهند.
 درد شست پا )سزاموئیدیت(

سزاموئیدیت درد زیر انگشت بزرگ 
پا، درد اســتخون انگشــت شســت پاست. 
اســتخوان ها و بافت ها ممکن است ملتهب و 
تحریک شوند. و بیشتر در افرادی رخ می دهد 
که فعالیت هایی با ضربه زیاد مانند رقص باله و 

دویدن انجام می دهند.
 درد در قسمت میانی کف پا

سندرم کانال تارســال: این عارضه 
ممکن است ناشی از آســیب دیدگی مچ پا، 

مانند پیچ خوردگی یا شکستگی باشد.
فاســئیت پلانتار: فاســئیت پلانتــار از 
پارگی های کوچک والتهاب در ساختارهای 
رباط مانند که ازپاشنه پا تا قسمت توپی شکل 
پا کشیده می شــوند ایجاد می شود. ازقوس 
کف پا پشتیبانی می کند و به عنوان ضربه گیر 

عمل می کند.
کف پای صاف: صافی کف پا، عدم وجود قوس 
در کف پا و این عارضه اغلب ارثی می باشــد. 
ممکن اســت قوس کف پا با افزایش سن از 
بین برود. بــه این عارضه اختــلال عملکرد 
 تاندون تیبیــال خلفــی )PTTD( نیز گفته 

می شود.
https://www.winchesterhospital :منبع 

یافتهها

رئیسهیئتامنایستاددیهکشورازرهایی۵۴۲۱زندانیغیرعمدخبرداد:

اصفهاندرصدرفهرستآزادیها
ادامه از صفحه یک...

 اصفهان در صدر فهرست آزادی ها قرار دارد
وی افزود: اصفهان با آزادی ۴2۷ زندانی غیرعمد بیشترین 
آزادی را در جــدول فرآینــد به خــود اختصــاص داده و در ادامه 
اســتان های البرز با اســتخلاص 3۶۰ بدهکار، آذربایجان شرقی با 

رهایی 3۴9 مددجو و خراسان رضوی با آزادی 3۴۸ زندانی قرار دارند. 
رئیس هیئت امنای ستاد دیه کشور با اشاره به این که تنها سه درصد 
از زندانیان مساعدت شده را بدهکاران دیات تشکیل داده اند، اظهار 
کرد: در تفکیک جرائم این زندانیان باید گفت ۶1 نفر بابت دیات فوتی 
و جرحی ناشی از تصادفات رانندگی، ۴۵ نفر به دلیل دیات حوادث 

کارگاهی و ۴۴ مددجو هم به علت ایراد صدمه بدنی غیرعمد یا شبه 
عمد روانه زندان شده بودند.

بیشترین محکومان غیرعمد بدهکاران مالی هستند
وی با بیان این که قریب به اتفاق مددجویان مورد حمایت 
ستاد دیه را بدهکاران مالی شــامل می شوند، گفت: از جمع ۵۴21 
زندانی آزاد شــده در هشــت ماهه ســال جاری تعداد 3۴3۷ نفر 
بدهکاران محکومیت های مالی ناشی از صدور چک یا سفته هستند 

و در وهله بعد متعهدان پرداخت مهریه و نفقه هستند.
 گذشت ۳۴ درصدی شکات از محکوم به

جولایی با تشکر از همراهی برخی شکات در رسیدگی به پرونده های 
خصوصی افزود: در دعاوی مطرح شده از سوی اولیای دم و طلبکاران 
قابل تأمل است شاکیان با چشم پوشی از 3۴ درصد مطالبات خود 

نقش مهمی در مختومه شدن پرونده ها داشتند.
 نقدینگی ۲.۵ درصدی خانواده زندانیان برای آزادی

رئیس هیئت امنای ستاد دیه بیان کرد: در مسیر رسیدگی به 
پرونده ها خانواده برخی از زندانیان با فروش اموال یا با دریافت قرض 
یا وام های اغلب خانوادگی 2.۵ درصد اصل بدهی ها را تأمین و فرآیند 

رسیدگی را تسریع بخشیدند.

خبرویژهخبرروز

سخنگوی فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( گفت: پذیرش مسافر هوایی از ۸ کشور به طور مستقیم و غیرمستقیم 
تا اطلاع ثانوی ممنوع است. جواد صالحی گفت: دستورالعمل و بخش نامه جدیدی توسط وزارت بهداشت درمان 
و آموزش پزشکی به فرودگاه های کشورها از نظر سویه های جهش یافته در گردش کووید-19 با سه دسته ارسال 
شد. او ادامه داد: بر این اساس پذیرش مسافر هوایی از کشورهای بوتسوانا، اسواتینی، لسوتو، مالاوی، موزامبیک، 
نامیبیا، آفریقای جنوبی و زیمبابوه به طور مستقیم و غیرمستقیم تا اطلاع ثانوی ممنوع است. سخنگوی فرودگاه 
امام خمینی)ره( گفت: تا اطلاع ثانوی تمامی مسافران ایرانی وارده از این کشورها لازم است تا از بدو ورود دست 
کم به مدت 1۴ روز در شرایط قرنطینه اقامت داشته باشند و حق خروج ندارند. در این مدت نیز 3 نوبت آزمایش 

پی.سی.آر از این مسافران به عمل خواهد آمد.
 اعمال محدودیت های سختگیرانه برای مسافران خارجی

صالحی ادامه داد: همچنین با وجودی که سفرهای مستقیم و غیرمستقیم از ۵9 کشور عضو کشورهای 
پرخطر، برقرار است، اما مسافران ورودی از این کشورها علاوه بر ارائه تست منفی پی.سی.آر کرونا با مهلت مقرر 
)کمتر از ۷2 ساعت از صدور نتیجه( و گواهی انجام دو نوبت واکسیناسیون کرونا )که دست کم دو هفته از تاریخ انجام 
آن سپری شده باشد( را باید داشته باشند. او گفت: برای اتباع ایرانی که واکسن دریافت نکرده اند یا واکسیناسیون 
ناقص دارند در بدو ورود آزمایش پی.سی.آر مجدد انجام خواهد شد )با دریافت هزینه تست( و تا اخذ جواب آزمایش 
در قرنطینه اعلام شده خواهند بود. صالحی گفت: همچنین مسافران ورودی از سایر کشورها نیز منع تردد سفر 

ندارند و با ارائه تست پی.سی.آر منفی با مهلت مقرر یا گواهی واکسیناسیون می توانند وارد کشور شوند.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد که پروتکل های سختگیرانه تری برای جلوگیری و پیشگیری از ورود 
امیکرون در نظر گرفته ایم که شامل ممنوعیت های پروازی، چک کردن کارت واکسن و تست PCR مسافران است 
اما برای پروازهای داخلی هنوز پروتکلی ابلاغ نشده اســت. محمد محمدی بخش اظهار کرد: در پی شیوع سویه 
جدید ویروس کرونا به نام امیکرون ورود ازهفت کشور را در مرحله نخست ممنوع کردیم و ازپروازهای مستقیم 
وغیرمستقیم برنامه ای وحتی موردی جلوگیری شد. وی با بیان اینکه برای نظارت بر این مسئله و پیشگیری از ورود 
این سویه جدید بسیار سختگیرانه عمل کرده و خواهیم کرد، افزود: البته به گفته وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی ورود این ویروس به کشور مانند دیگر سویه های کرونا اجتناب ناپذیر است اما تابع ستاد ملی مقابله با کرونا و 
سیاست های ابلاغی هستیم. رئیس سازمان هواپیمایی کشوری ادامه داد: بهترین راهکار برای مقابله با سویه جدید 
و دیگر انواع کرونا پیشگیری از آن و واکسیناسیون است که حرف اول را می زند. اما پروتکل های بهداشتی مانند 
ارائه کارت واکسن و تست PCR به دقت اجرایی شده و خواهد شد. به عنوان مثال پذیرش مسافران از کشورهای 
هفت گانه آفریقای جنوبی، موزامبیک، زیمباوه، بوتسوانا، لسوتو و آسواتینی ممنوع شده است و برای خروج مسافران 
به این مقاصد نیز محدودیت های سختگیرانه ای در نظر گرفته شده است. محمدی بخش با بیان اینکه فهرست 
کشورهای ممنوعه ممکن است افزایش پیدا کند که البته بسته به تصمیم ستاد ملی مقابله با کروناست، اضافه 
کرد: با توجه به اینکه ویروس امیکرون کرونا در کشورهای دیگر و حتی برخی همسایگان ایران نیز شناسایی شده 
و شیوع پیدا کرده است، اگر کسی از کشورهای دیگری که این ویروس در آنجا مشاهده شده نیز بخواهد به کشور 
وارد شود، در وهله نخست باید تست منفی PCR خود را ارائه دهد و در قرنطینه به مدت 1۴ روز باقی خواهد ماند.

سخنگویفرودگاهبینالمللیامامخمینی)ره(:
پذیرش مسافر از ۸ کشور ممنوع شد

رئیسسازمانهواپیماییاعلامکرد:
جزئیات پروتکل های سختگیرانه پروازی سدی در  برابر امیکرون

عکسخبر

روستای »اروج کندی« با جمعیتی بالغ بر 2۰۰ خانوار یکی از 
روستاهای شهرستان پارس آباد بوده که دانش آموزان این روستا از 
امکانات کافی تحصیلی محروم هستند.
محمد دشتی / خبرگزاری مهر


